
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 78 DEL 15-06-18

N. REG. GEN. 98
_____________________________________________________________________

Oggetto: LIQUIDAZIONE PER RIMBORSO SPESE TRASFERTA VICESIN=
DACO



Il responsabile del settore adotta la seguente determinazione

Visto il decreto prot. 3933 del 21.11.2017 con il quale é stato attribuito al
 Responsabile del servizio affari generali le funzioni di cui all'art. 107 del Dlgs
267/2000;

Considerato che il Sig. Strappaveccia Valerio, in qualità di Vicesindaco di questo
Comune, si è recato con la propria autovettura in data 15.07.2017 a Massa Carrara per
partecipare ad una serata di gala per la raccolta fondi in favore del Comune di Gagliole;

Considerato che il Comune, in tale periodo, non disponeva di una propria autovettura
idonea a percorrere un così lungo tragitto e pertanto il Vicesindaco ha dovuto utilizzare
la propria;

Vista la richiesta di rimborso spese del Sig. Strappaveccia Valerio;

Considerato che si ritiene giusto e doveroso liquidare i compensi spettanti per gli
adempimenti in narrativa;

Viste le vigenti disposizioni;

Visto il D.Lgs.267 del 18.08.2000;

D E T E R M I N A

1)  di liquidare al Sig. Strappaveccia Valerio l'importo di Euro (Km. 766 x 0,34 = €
260,44) per il viaggio effettuato in data 15.07.2017;

2)  di imputare la spesa totale di € 260,44 al cap. 82 del bilancio 2018.

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 78 del 15-06-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 07-07-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 07-07-18
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 07-07-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 07-07-18 al 22-07-18

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 15-06-18

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 78 del 15-06-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


